

## Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğünden:

### ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliğinin ilgili maddeleri ve “Afyon Kocatepe Üniversitesi Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönergesi”ne göre öğretim üyesi alınacaktır. İlan edilen kadrolar aşağıda belirtilmiş olup, istenen evraklar ve başvuru dosyalarının nasıl hazırlanacağına ilişkin detaylı bilgilere [www.aku.edu.tr](http://www.aku.edu.tr) web sayfasında yer verilecektir. Başvurular Rektörlük Personel Daire Başkanlığına şahsen, posta veya kargo yoluyla yapılacaktır.

#### GENEL AÇIKLAMALAR:

1. Yabancı Ülkelerden alınan diplomaların denkliğinin (lisans ve yüksek lisans Y.Ö.K. tarafından, doktora Ü.A.K. tarafından) onaylanmış olması şarttır.
2. Adayların 657 sayılı Kanununun 48.maddesinin tüm şartlarını taşıyor olmaları gerekmektedir.
3. Öğretim üyesi kadrolarına müracaat edecek adayların aranan koşullara uyup uymadığı Üniversitemizce oluşturulacak “Ön İnceleme Komisyonu” tarafından incelenecek olup, bu inceleme sonucunda aranan koşulları taşıdığı tespit edilen adayların müracaatları kabul edilecektir.
4. Başvuran adayların koşullarının sonradan uygun olmadığının anlaşılması halinde atamaları yapılmayacak ve iptal edilecektir.
5. Başvuru süresi ilanın yayımlandığı tarihten itibaren 15 gündür.
6. Başvuru evrakları geri iade edilmeyecektir.
7. Adaylar ilan edilen kadrolardan sadece bir tanesine başvuru yapabilirler.
8. Üniversitemiz irtibat numaraları: 0 272 218 12 31  
Adres:A.K.Ü. Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığı Gazlıgöl Yolu, Afyonkarahisar

BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM - ANASANAT DALI/ PROGRAM	UNVANI	DERECE	ADEDİ	AÇIKLAMALAR
Afyon Meslek Yüksekokulu	Gıda İşleme	Gıda Teknolojisi	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Gıda Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. Gıdalarda emülsiyon stabilitesi ve zeta potansiyeli ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Başmakçı M.Y.O.	Pazarlama ve Dış Ticaret	Dış Ticaret	Dr.Öğr.Üyesi	4	1	İktisat alanında doktora yapmış olmak. Panel veri yöntemi ile ülkelerin dış ticaretini analiz eden çalışmalar yapmış olmak.
Bolvadin M.Y.O.	Bilgisayar Teknolojileri	Bilgisayar Programcılığı	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Bilgisayar Teknolojileri veya İlköğretim alanlarından birinde doktora yapmış olmak. Teknoloji destekli matematik öğretimi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Devlet Konservatuvarı	Müzik	Piyano	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Konservatuvar mezunu ve Müzik Anasanat Dalından sanatta yeterlik yapmış olmak. Solfej alanında çalışmalar yapmış olmak.
Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretim	Doçent	1	1	Eğitim Programları ve Öğretim alanından doçentliğini almış olmak. Eğitim programı okuryazarlığı ve öğretmen kimliği ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında doktora yapmış olmak. Olumsuz akademik sonuçlarla başa çıkma ve bilgelik algısı ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.

Eđitim Fakóltesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eđitimi	Matematik Eđitimi	Dr.Öđr.Üyesi	3	1	Matematik Eđitimi alanında doktora yapmış olmak. Kriptoloji ve zeka oyunları ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Eđitim Fakóltesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eđitimi	Türkçe Eđitimi	Dr.Öđr.Üyesi	3	1	Türkçe Eđitimi alanında doktora yapmış olmak. Kaynaklardan yazma ve okuma becerisi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakóltesi	Çađdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları	Kuzey-Batı (Kıpçak) Türk Lehçeleri ve Edebiyatları	Dr.Öđr.Üyesi	3	1	Çađdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Anabilim Dalında doktora yapmış olmak. Tatar Edebiyatı ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakóltesi	Fizik	Atom ve Molekül Fizigi	Dr.Öđr.Üyesi	4	1	Fizik alanında doktora yapmış olmak. Toprak gazında, sularda ve bina içinde radon elementi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakóltesi	Kimya	Biyokimya	Dr.Öđr.Üyesi	3	1	Biyokimya alanında doktora yapmış olmak. Enzim inhibisyonu ve biyojen aminler ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakóltesi	Matematik	Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi	Dr.Öđr.Üyesi	3	1	Matematik alanında doktora yapmış olmak. Kesirli analizde fark denklemlerinin salınımlılığı ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakóltesi	Matematik	Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi	Dr.Öđr.Üyesi	3	1	Matematik alanında doktora yapmış olmak. Toplanabilme teorisinde epigraflar ve optimizasyon ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakóltesi	Psikoloji	Klinik Psikoloji	Doçent	1	1	Klinik Psikoloji alanından doçentliğini almış olmak. Travma ve travma sonrası büyüme ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakóltesi	Sosyoloji	Genel Sosyoloji ve Metodoloji	Dr.Öđr.Üyesi	3	1	Sosyoloji alanında doktora yapmış olmak. Türkiye'de sosyoloji tarihi ve kent sosyolojisi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakóltesi	Tarih	Ortaçađ Tarihi	Dr.Öđr.Üyesi	3	1	Ortaçađ Tarihi alanında doktora yapmış olmak. Bizans imparatorları ve kentleri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakóltesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Edebiyatı	Dr.Öđr.Üyesi	3	1	Eski Türk Edebiyatı alanında doktora yapmış olmak. Aruz ve edebi sanatlar ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Güzel Sanatlar Fakóltesi	Resim	Resim	Doçent	1	1	Plastik Sanatlar alanından doçentliğini almış olmak.
Güzel Sanatlar Fakóltesi	Sinema ve Televizyon	Sinema ve Televizyon	Dr.Öđr.Üyesi	3	1	Radyo Televizyon ve Sinema alanında doktora yapmış olmak. Sinema ve felsefe ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakóltesi	İktisat	İktisat Teorisi	Dr.Öđr.Üyesi	3	1	İktisat alanında doktora yapmış olmak. İstihdam ve uluslararası rekabet gücü ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakóltesi	İşletme	İşletme	Dr.Öđr.Üyesi	3	1	Pazarlama alanında doktora yapmış ve İngilizce ders verme yeterliliğine sahip olmak. Marka isimleri ve ses sembolizmi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakóltesi	İşletme	İşletme	Dr.Öđr.Üyesi	3	1	Finans alanında doktora yapmış ve İngilizce ders verme yeterliliğine sahip olmak. Enerji borsaları ve enerji borsalarında faaliyet gösteren piyasalarla ilgili çalışmalar yapmış olmak.

İslami İlimler Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Bilimleri	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Din Sosyolojisi alanında doktora yapmış olmak. İslam'ın erken dönemlerine dair sosyolojik çalışmalar yapmış olmak.
İslami İlimler Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	Osmanlı Türkçesi ve İslami Türk Edebiyatı	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	İslam Tarihi ve Sanatları Türk İslam Edebiyatı alanında doktora yapmış olmak. Dini-edebî metinler ve Türkçe tasavvufî şiir şerhleriyle ilgili çalışmalar yapmış olmak.
İslami İlimler Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	Siyer-i Nebi ve İslam Tarihi	Doçent	1	1	İslam Tarihi ve Sanatları alanından doçentliğini almış olmak. Osmanlı şehir tarihi ve vakıfları ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Kelam ve İslam Mezhepleri Tarihi	Doçent	1	1	Temel İslam Bilimleri alanından doçentliğini almış olmak. Maturidi kelamı ve kelam kozmolojisi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Kur'an-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlimi	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Temel İslam Bilimleri Kur'an-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlimi alanında doktora yapmış olmak. Asım kıraatı ve tecvit ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Tasavvuf	Doçent	1	1	Temel İslam Bilimleri alanından doçentliğini almış olmak. Tasavvuf nazariyatı ve Arapça tasavvufî eserlerin şerhleriyle ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Biyomedikal Mühendisliği	Biyomekanik	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Biyomedikal Mühendisliği veya Makine Mühendisliği alanlarından birinde doktora yapmış olmak. Biyomekanik ve eklemeli imalat ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Kimya Mühendisliği	Proses ve Reaktör Tasarımı	Doçent	1	1	Kimya Mühendisliği veya Kimya alanlarının birinden doçentliğini almış olmak. Bitkisel materyallerden metabolitleri ayırma işlemi prosesleri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Sandıklı Uyg Bil. Y.O.	Çocuk Gelişimi	Çocuk Gelişimi	Dr.Öğr.Üyesi	4	1	Çocuk Gelişimi lisans mezunu olmak. Çocuk Gelişimi alanında doktora yapmış olmak.
Sandıklı Uyg Bil. Y.O.	Sosyal Hizmet	Sosyal Hizmet	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Sosyal Hizmet alanında doktora yapmış olmak.
Sandıklı Uyg Bil. Y.O.	Sosyal Hizmet	Sosyal Hizmet	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Sosyal Hizmet veya Sosyoloji alanlarının birinde doktora yapmış olmak. Çocuk suçluluğu ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Veteriner Fakültesi	Klinik Bilimler	Veterinerlik Cerrahisi	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Veteriner Fakültesi mezunu olmak. İlgili alanda doktora yapmış olmak.
Veteriner Fakültesi	Veteriner Hekimliği Temel Bilimleri	Laboratuvar Hayvanları Bilimi	Profesör	1	1	Veteriner İç Hastalıkları alanından doçentliğini almış olmak. Diyabet ve botulismus hastalıkları ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Veteriner Fakültesi	Veteriner Hekimliği Temel Bilimleri	Veteriner Hekimliği Tarihi ve Deontoloji	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Veteriner Fakültesi mezunu olmak. İlgili alanda doktora yapmış olmak.
Veteriner Fakültesi	Zootečni ve Hayvan Besleme	Veterinerlik Zootečni	Doçent	1	1	Veteriner Fakültesi mezunu olmak. İlgili alandan doçentliğini almış olmak.